



Til Trygg Trafikks medlemmer

Deres ref:
Dato: 27.april 2015
Vår ref:



Tollbugata 32
Postboks 277 Oslo Sentrum
NO-0103 Oslo, Norway

Tlf: +47 22 40 40 40
Faks: +47 22 40 40 70

hovedkontor@tryggtrafikk.no
www.tryggtrafikk.no

Oversendelse av protokoll fra Trygg Trafikks landsmøte

Vedlagt følger protokoll fra Trygg Trafikks landsmøte 13. april 2015 i Oslo kongressenter, Oslo.

Styreleders åpning av landsmøtet samt oversikt over deltakerne fra våre medlemsorganisasjoner følger også.

Med vennlig hilsen
Trygg Trafikk

Jan Johansen
direktør

TRYGG TRAFIKK

PROTOKOLL FRA TRYGG TRAFIKKS LANDSMØTE 13. APRIL 2015

Møtet ble avviklet i Oslo kongressenter, Youngsgt. 11, Oslo.

Det var 19 personer til stede fra medlemsorganisasjonene, hvorav 18 med stemmerett. I tillegg møtte Trygg Trafikks revisor og ansatte.
Deltakerlisten følger protokollen som vedlegg.

1. Åpning

Styreleder, Geir A. Mo, ønsket velkommen til Trygg Trafikks 59. ordinære landsmøte.
Geir Mos åpningstale følger som vedlegg til protokollen.

2. Valg av dirigent

Styreleder foreslo – på vegne av Trygg Trafikks styre – Leif N. Olsen valgt som dirigent for landsmøtet.

Leif N. Olsen ble enstemmig valgt.

3. Landsmøtet oppnevner to personer til å undertegne protokollen

Etter forslag fra møteleder ble Edvard Øfsti og Hallgeir Raknerud oppnevnt til å undertegne protokollen.

4. Gjennomgang av forretningsorden

Dirigenten viste til at forretningsorden var utlagt i møtet og opplyste at denne ville bli brukt ved behov. Det kom ingen innsigelser til forretningsorden.

5. Årsrapport 2014 med regnskap

Dirigenten gjennomgikk årsrapporten side for side.

Trygg Trafikks direktør gjennomgikk deretter regnskapet og ga kommentarer til dette.

Revisor Erik Lie kommenterte at revisjonsberetningen var å lese på side 31. Han presiserte at regnskapet gir et riktig bilde.

*Trygg Trafikks årsrapport 2014 ble enstemmig godkjent.
Regnskapet ble enstemmig godkjent som Trygg Trafikks regnskap for 2014.*

6. Valg av tre styremedlemmer og ett varamedlem

2. Ann Kristin Thomte, Gjøvik
(ATL)

til landsmøtet 2016

3. Lise Wiik, Notodden
(Telemark FTU)

til landsmøtet 2017

Anne Marit Jordheim, Drammen
(de ansattes vararepresentant)

til landsmøtet 2017

7. Valg av valgkomité

Trygg Trafikks styret fremmet følgende forslag til valgkomité: leder Tor Egil Syvertsen, Anne Stine Eger Mollestad og Øivind Mathisen som medlemmer med Benthe Enes Bondhus som nytt varamedlem.

Styrets forslag til valgkomité ble enstemmig godkjent.

8. Trygg Trafikks budsjett 2015 og forslag til budsjett 2016

Trygg Trafikks direktør, Jan Johansen, ga en kort orientering om årets budsjett som har et forventet overskudd på ca. 400 000 kroner.

Direktøren opplyste Trygg Trafikks forslag til budsjett 2016 var sendt Samferdselsdepartementet som en del av søknaden for 2016. Budsjettet er ikke endelig behandlet av styret.

Presentasjon av budsjett for 2015 og forslag til planer og budsjett 2016 ble tatt til orientering.

De vedtektsfestede landsmøtesakene var ferdig behandlet kl. 10.45.

Oslo, 27. april 2015

Edvard Øfsti



Hallgeir Raknerud



Deltakere på Trygg Trafikks landsmøte 13. april 2015

Navn:	Representerer:
Bjerke, Hildegunn	Finans Norge
Bjørkhaug, Karin B.	FTU Sør-Trøndelag
Bondhus, Benthe Enes	Trygg Trafikks styre
Buseth, Audun	Politiets Fellesforbund
Hansen, Arild	Autobransjens Leverandørforening
Hansen, Trygve	Nordland Fylkes Trafikksikkerhetsutvalg
Håkestad, Leif	Nordland Fylkes Trafikksikkerhetsutvalg
Mathisen, Øivind	Nordland Fylkes Trafikksikkerhetsutvalg
Melgård, Camilla	Trygg Trafikks styre
Mo, Geir A.	Trygg Trafikks styre
Myhrvold, Cato	Cato Myhrvold aut. Trafikkskole as
Natvig, Elisabeth	Trygg Trafikks styre
Raknerud, Hallgeir	Norges Bilspportforbund
Skiaker, Børre	Trygg Trafikks styre
Stave, Liv	FTU Sogn og Fjordane
Thorsen, Øyvind Solberg	Opplysningsrådet for Veitrafikken
Tiller, Anette	Verdal kommune
Vennesland, Emma Elisabeth	Trygg Trafikks styre
Øfsti, Edvard	FTU Nord-Trøndelag

Åpning av Trygg Trafikks landsmøte 2015

Styrets leder, Geir A. Mo

Kjære landsmøtedeltakere!

I år har Trygg Trafikk eksistert i 59 år, og gjennom alle disse årene har organisasjonen vært en drivende kraft for å oppnå best mulig sikkerhet for alle trafikantgrupper og være en av hovedaktørene i det nasjonale trafikksikkerhetsarbeidet.

Også 2014 ble et hektisk år for Trygg Trafikk! Enda et år som viste at organisasjonens eksistensberettigelse i høy grad er til stede.

De foreløpige tallene viser at 148 mennesker omkom i trafikkuulykker på norske veier i 2014. Dette er en nedgang på 39 omkomne eller litt i overkant av 26 %. Med dette er vi heldigvis tilbake på det nivå vi opplevde ved utgangen av 2012.

De endelige tallene for 2014 kommer fra SSB 29. mai og UAG-analysene fra Statens Vegvesen foreligger i begynnelsen av juni, så det er for tidlig å si noe konkret og presist om årsakssammenhenger til den betydelige nedgangen i antall trafikkdrepte som vi opplevde i 2014.

I en nylig rapport fra Transportøkonomisk Institutt (TØI) fremgår det imidlertid at:

- Færre enn før kjører over fartsgrensen og Statens Vegvesens målinger viser at farten på norske veier går ned
- Færre enn før dropper bilbelte
- Færre enn før bruker håndholdt mobiltelefon
- Færre enn før kjører ruspåvirket

Disse er alle viktige faktorer som forklarer de langsiktige trendene med klar og markant nedgang i antallet drepte og hardt skadde på norske veier.

Forklaringen på den markante nedgangen i 2014 må dog nok først og fremst sees i sammenheng med det spesielt høye antallet i 2013, samt tilfeldige svingninger når vi opererer med så lave tall

I UPs årsrapport for 2014 oppsummeres Utrykningspolitiets «reaksjoner» overfor publikum opp. Disse viser at:

- Det ble reagert over for ca. 79.000 sjåførere som ikke holdt seg innenfor fartsgrensene
- Det ble reagert overfor ca. 5.000 sjåførere som sto for grove og/eller gjentatte fartsovertredelser

om å sikre den fortsatte ferden mot visjonen om at ingen skal omkomme eller skades for livet i veitrafikken.

I 2014 har arbeidet med å styrke vår virksomhet innen trafikkopplæring fortsatt. Grunnlaget for holdninger til sikkerhet legges i barneårene, og derfor **MA** trafikkopplæring starte tidlig.

God trafikkopplæring fører til at barn og unge utvikler evne til refleksjon, risikoforståelse, til å ta andres perspektiv og til å samarbeide.

På vegne av Utdanningsdirektoratet ledet Trygg Trafikk læreplanarbeidet med det nye valgfaget trafikk, som høsten 2013 ble et helt nytt fag på ungdomstrinnet. Både Vegdirektoratet og Trygg Trafikks ambassadørlærere var representert i læreplangruppen. Ambassadørordningen har vokst fra 13 til 52 lærere på få år og, dette nettverket av lærere både på barnetrinn og ungdomstrinn, bidrar positivt til at flere skoler lager lokale planer for trafikkopplæring og trafikksikkerhet. Nær 25 % av ungdomsskolene tilbyr nå trafikk valgfag.

I 2014 avholdt Trygg Trafikk 32 barnehagekurs med til sammen 577 deltakere.

I Barnas Trafikkklubb er nå 6.500 privatpersoner og 640 barnehager medlemmer.

Og i en barnehagekartlegging i 2014 fant vi at ca. 72 % av barnehagene går grundig igjennom temaet trafikksikkerhet med alle ansatte.

Arbeidet innen barnehage og skole er kjernevirksomhet i Trygg Trafikk og vil bli ytterligere intensivert i tiden som kommer.

Bruk av sikkerhetsutstyr som bilbelte/barnesikring i bil, lys og sykkelhjelmer reduserer risikoen for ulykker og skader betydelig. Også i 2014 gjennomførte Trygg Trafikk betydelige kampanjeaktiviteter for å sikre maksimal bruk av sikkerhetsutstyr.

På tross av bedring over tid gikk nesten syv av ti fotgjengere uten refleks i 2014 og 43 % av barn i alderen 1-4 år satt trygt bakovervendt i bilsetet.

Gjennom fortsatt fokus på ulike informasjonstiltak skal vi opprettholde og forsterke holdninger og kunnskap, og gjennom dette bidra til økt bruk av sikkerhetsutstyr.

Trygg Trafikks påvirkningsarbeid foregår på mange arenaer. Ett av våre hovedmål i strategisk plan er at: *«Trygg Trafikk påvirker beslutningstakere til å prioritere trafikksikkerhet»*.

Gjennom ny organisering og tilførsel av ny kompetanse foregår dette arbeidet nå i større grad enn før planlagt og strukturert. Det er bl.a. etablert en egen strategi- og handlingsplan for dette arbeidet.

Gjennom faktabasert dokumentasjon søker vi å påvirke slik at trafikksikkerhet i så stor utstrekning som mulig prefereres når beslutninger tas.

I 2014 var vi spesielt fornøyd med at det, i forbindelse med budsjettforhandlingene på høsten, ble bestemt at det for første gang på over 30 år skal utarbeides en stortingsmelding om trafikksikkerhet.

I fylkene jobber Trygg Trafikks distriktsledere og øvrige medarbeidere tett sammen med fylkenes trafikksikkerhetsutvalg. Her defineres konkrete aktiviteter og prosjekter som finansieres over fylkenes budsjetter. Vi opplever samarbeidet som svært godt og setter også stor pris på samarbeidet med øvrige partnere på fylkesnivå.